
UCHWAŁA NR IV/21/15
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/177/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. Rady Gminy Jedwabno w sprawie 
wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości  na terenie Gminy Jedwabno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6j ust. 2 i art. 6k 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tj. Dz.U. z 2013 poz, 
.1399 zm. z 2013r. poz.1593 zm.  Dz.U. z 2015r. poz. 87, poz. 122 ) oraz art. 6k ust. 2a pkt. 4 Rada Gminy 
Jedwabno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/177/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. Rady Gminy Jedwabno w sprawie wyboru 
metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Jedwabno wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3 ust. 1-2 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w wysokości 39 złotych od jednego gospodarstwa domowego. 2). Ustala się miesięczną stawkę opłaty od 
właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w wysokości 32 złotych od jednego gospodarstwa domowego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
w Olsztynie i obowiązuje od dnia 1 marca 2015 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno

Elżbieta Brzóska

Id: 16FB264F-145B-4902-BD3C-6A9F2F49D7C3. Podpisany Strona 1




